
 

*13RB000101* 

Onderwerp: Herstructurering Presikhaaf bedrijven 
 
 
Ons kenmerk: 13RB000101 
 
Nr. 8 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 4 juni 2013; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 21 mei 2013; 
 
gelet op de Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorziening Midden-Gelderland en de  
Wet Sociale Werkvoorziening 
 
b e s l u i t : 

• Het college op te dragen het gevoelen van de raad over het voorgenomen besluit 
kenbaar te maken aan het Dagelijks Bestuur van Presikhaaf Bedrijven via 
bijgevoegde brief;  

• Het college op te dragen het gevoelen van de raad over de continuering van de 
garantieomzetregeling kenbaar te maken aan het Dagelijks Bestuur van Presikhaaf 
Bedrijven via bijgevoegde brief. 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 11 juni 2013. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


